[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 283  от «21» октября 2021 года г. п. Кузьмоловский

О назначении старосты деревни Кузьмолово муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), решениями совета депутатов № 97 от 21.03.2019 и № 100 от 21.03.2019, учитывая согласие Анохина Сергея Валерьевича, на основании протокола по представлению схода граждан деревни Кузьмолово от 02.09.2021, совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, принял

[bookmark: OLE_LINK13]РЕШЕНИЕ:

1. Назначить Анохина Сергея Валерьевича старостой деревни Кузьмолово муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области сроком на 5 лет с момента вступления настоящего решения в силу.
2.  Выдать Анохину Сергею Валерьевичу удостоверение старосты установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте МО «Кузьмоловское ГП» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.    Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования 				         Т.В. Банкис
image1.emf